Ofício Vereador Nº 823/2019
São Roque, 9 de setembro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de, requerer ao Departamento de Planejamento que verifique a situação da Estrada Municipal do Caeté, pois no local houve uma obra recém concluída que já apresenta sinal de rachadura no asfalto.
Encaminho para conhecimento de Vossa Senhoria, fotos (anexas) que mostram trincas no asfalto da Estrada Municipal do Caeté, compreendido na fase 1, da obra, que foi entregue recentemente a Prefeitura Municipal.

Diante dos fatos citados, solicito que sejam adotadas as providencias para que a Empresa responsável faça as devidas correções.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO D. LOUREIRO

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2019 - 09:47 5799/2019